(03) mois à compter de la date de notification de l’Ordre de Service de démarrage des travaux ou à la 

date indiquée dans ledit Ordre de Service. 

4. Allotissement 
Non applicable. 

5. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel d’exécution à l’issue des études préalables est de : 13 000 000 (Treize Millions) 

Francs CFA. 

6. Participation et origine 

La participation est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises de Travaux Publics 
installées au Cameroun. 

7. Financement  
Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget d’Investissement Public